
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0051838/2010

VISTO:
Las actuaciones que corren en el expediente de referencia,

relacionadas con el concurso convocado por Res. 936/10 del H.C.D., para cubrir
cargos de Ayudante Alumno del Departamento de Bioquímica Clínica, con funciones
de Practicantes en diversos servicios hospitalarios;

ATENTO:
A lo establecido por la Ord. 5/95 del H.C.S.;
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 268-

269, teniendo en cuenta que en la sustanciación del mismo se ha cumplimentado
con las disposiciones reglamentarias vigentes;

A lo informado por el Área Enseñanza a fs. 267;

TENIENDO EN CUENTA:
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la

comunidad;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Designar por concurso, hasta el 29-02-2012, a los alumnos que
se mencionan a continuación, en sendos cargos de Ayudante Alumno, con
funciones de Practicantes en los Hospitales que en cada caso se detalla y en las
categorías que en cada caso se indica:

osola or o a
34234128 SANCHEZ AMAYA Maximiliano Daniel A
33728189 SIGIFREDO Lucía A
33881273 TURLETIO Virginia A

H lt I C' d b

oSOla ues ra enora e a rsencor la
33235611 PEYRET Victoria A

34162904 RAIMONDO Natalia A

H it IN t S- d I MO dO

oSOla awson
33969629 DELLA VEDOVA Ana Belén A

33969634 URETA Lizzie A

H °t IR

osola e mos
34393803 FIOCCA VERNENGO Facundo A

34061223 MENA Hebe Agustina A

32107095 MIGOTII Natalia Soledad A
//2



1/2

osola acrona e micas
31556319 MOLlNA ABALOS Facundo Martín A
34188386 PAESANI Candela A
32084877 ROSA Luis Matías A

H it I N ° I d el' °

oSPla rlva o e or o a
31218464 CHAUQUE Yohana Edith A
32046304 GARCíA Guadalupe A
34234380 MUSZYNSKI Patricio Esteban A

44.246 RUGGIERO Fernando Miguel A

H it I P ° d de' d b

OSOIa n an I umcma
34104118 BIAGETTI Yanina Belén A
33873741 CARACUEL Viviana Rocío A
31908227 GASPARIN Ana Guadalupe A
34669144 OLlVERO Valentina A

H it II f fI M

oSPla alano
33830746 MALDONADO María Virginia A
32407389 SAMPIERI Luciana A

H it lit r

Dirección de Es ecialidades Médicas
31687129 ORTEGA TOLA y Julián A

Dirección de Es ecialidades Médicas
33255709 RODRíGUEZ María Paula B

Hos ital Materno Neonatal
30443965 MARTIN Marisel Ana B

oSPla an OQue
33041512 LUDUEÑA Laura Yanina del Carmen A

33893961 WEISS María Josefina A

H it 15 R

osola a erru a rovrncra
32368461 CONTRERAS Verónica Evelin A

33827361 MILLOZZI Natalia A

H it 1M t °d d P ° I

osola ransrto aceres e en e
33598487 ARGÜELLO MORENO Paula Edelweiss A

32568807 JOSIFOVITCH PELEZI Esteban Ángel A

H it I T' lt e' d Al! d

1/3



1/3

Artículo 2°._ Dejar establecido que la designación de los alumnos
mencionados en el Art. 1°, entrará en vigencia una vez que los mismos hayan
cumplimentado con los requisitos estipulados en la Ord. 5/95 del H.C.S, y no antes
del 01-03-2011.

Artículo 3°._ El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a la
Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 4°_ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos Humanos,
Personal y Haberes a los interesados yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS VEINTICINCO OlAS DEL MES
DE FEBRERO DEL DOS MIL ONCE.

RESOLUCION N°
AC.ee. 9

!'rot. Dra. VElIA M.soLfs
oeCANA

~acu~a.ddeCIencias ~~18C


